SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS GRAVATAÍ

EDITAL Nº 09/2024
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Diretor-Geral do Câmpus Gravataí, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições, torna público os/as candidatos/as com inscrição
homologada na seleção de Aluno/a Monitor/a para o Laboratório de Prototipagem IFMaker -
Gravataí – objeto do Edital 09/2024, e CONVOCA, para a realização de entrevista, no dia e local
abaixo discriminado, sendo a entrevista na modalidade PRESENCIAL.

● Local: Câmpus Gravataí / Sala 04 (Atendimento Psicopedagógico)
● Data: 28/08/2024 (Quarta-feira)
● Horário: Conforme tabela.

Candidato/a Situação Horário da entrevista
Anne Santos da Silva Homologada 13h30

Gravataí, 27 de agosto de 2024.

(assinado no original)

Marco Antônio da Silva Vaz
Diretor Geral do Câmpus Gravataí